
СЕЛЕКТИРАЊЕ 2017

СПОРТСКА АКАДЕМИЈА 

СКОПЈЕ

10 МАЈ 2017 ГОДИНА

ПРВ НАТПРЕВАР

ЕКИПА 1 ЦРНИ

Дрес Бр. Име и Презиме

1 НАУМ ТАУЛОСКИ 1/

3 ФИЛИП БИЛБИЛОСКИ

4 ДАВОР ЃОРЃИЕВ 1 1

5 АНТОНИО МАКЕДОН 1 1 1

6 ДИМИТРИЈ ПОПОСКИ

7 ЈАСИН МУШХЕ 1 1 1 1 1 1

8 ДАМЈАН ВЕЛСКИ 1 1 1 1

9 ТЕОДОР СТОЈАНОВСКИ

10 ФИЛИП АТАНАСОВСКИ 1 1 1 1

11 ЛЕОНИД СТОЈАНОВСКИ 1 1 1 1

12 МАРКО АЛЧЕВСКИ 1/

13 НАУМ ТАНЕВСКИ 1 1 1 1 1 1

14 АНДРЕЈ ДИМИЌ 1 1

15 ИВАН НИКОЛОВ 1 1 1 1 1 1

16 МЕТОДИ МАКСИМОВ 1 1 1 1

ЕКИПА 2 ЗЕЛЕНИ

Дрес Бр. Име и Презиме

1 ДАВИД ТОДОРОВСКИ 0.5/

2 САШЕ НИКОЛОВСКИ 1 1 1 1

3 АЛИ АСАНИ 1 1 1 1 1 1

4 ФИЛИП СИМЕВ 1

5 ФИТИМ ИСЕНИ

6 ЈАСИН САЛИ 1 1 1 1 1

7 ФИЛИП КОСТОВСКИ 1 1 1 1

8 МИХАИЛ ПАВЛОВСКИ 1 1

9 МУАЗ ДЕМИРИ 1 1 1 1 1

10 ДАВИД МАНЏУКОВСКИ

11 ДАВОР ПАПУЧКОВСКИ

12 ИВАН НИКОЛОСКИ 1/

13 ДАМЈАН ЛАЗАРЕВСКИ 1 1

14 АГОН АЛИУ 1

15 МАРТИН ЃОРЃИЕВСКИ 1

ВТОР НАТПРЕВАР

ЕКИПА 1 ЦРНИ

Дрес Бр. Име и Презиме

1 АДЕМИ ФЕРХИ 0.5/

17 ФИТМИ СЕРЕДИНИ

18 ДАРИО КУЗМАНОВСКИ 1



19 АНГЕЛ РАЈЧИЌ

20 ПЕТАР ЃОРГИЕВСКИ

21 ФИЛИП ХРИСТОВ

22 АРМЕНД АДЕМИ

23 КОЧО КОЉОШЕВСКИ 1 1 1 1

24 ЕРЕН ПАРТАЛКО 1 1 1 1 1 1

25 ГЛИГОР СТЕФАНОВСКИ 1 1 1 1 1

26 ХАДИ МЕХОВИЌ 1

27 РЕЏЕПИ ЏЕВДЕТ

28 ФИТИМ БАЈРАМИ 1

29 ИСА АЛИЛИ

4 ВЕБИ СУЛИМАНИ 1 1 1 1 1 1

ЕКИПА 2 ЗЕЛЕНИ

Дрес Бр. Име и Презиме

1 МАРИО ЈОСИФОВ 0/

16 МАРКО ЃОРГИОВСКИ 1 1

17 ИСУФИ ЕРДУАН 1 1 1

18 ЈАИЈА ФАТЛУМ

19 САИТИ АРМЕНД

20 ИГОР ШЕЌЕРОВСКИ

21 БЕРАТ ПАЈАЗИТИ 1

22 БЕХАР РЕЏЕПИ 1

23 ЕНЕС ШАБАНИ 1 1

24 МАРИО ТОМОВСКИ

25 СВЕТЕ ТАНАСКОСКИ 1 1 1 1 1

26 АНТОНИО ЈОВАНОВСКИ

27 ЈЕТМИР ЛАТИФИ 1 1

28 АЛБАН АКИЈА 1 1 1

29 ФИЛИП ПЕТКОВСКИ

2 ЛУКА АЛЕКСОВСКИ

ТРЕТ НАТПРЕВАР

ЕКИПА 1 ЦРНИ

Дрес Бр. Име и Презиме

12 ДАМЈАН ЈАКИМОВСКИ 0/

8 ДАВИД ДЕЛИПЕТРЕВ 1 1 1 1 1

9 РОБЕРТ ЗЛАТАНОВСКИ 1

10 ИВАН БЛАГОЈЕВИЌ

11 МАРИО СТОЈМАНОВСКИ 1 1 1

13 ХАМЗА РАМАНИ 1 1 1 1

14 БОЈАН ИЛИЕВ 1

15 МАРТИН МИСЕРДОВСКИ 1 1 1 1 1 1

17 МИЛОШ ВУЧКОВИЌ

5 ЈОРДАН ЛАЗАРОВ

6 ДИМИТАР ПАЧЕМСКИ

7 САМИ СЕЛИМИ

ЕКИПА 2 ЗЕЛЕНИ

Дрес Бр. Име и Презиме



12 БУЈАР ЈАИЈА 0/

3 МАРКО СОКОЛОВСКИ

4 ДЕНИС СКЕНДЕР 1 1

5 ЏЕМАИЛ НДЕРИМ 1 1 1 1

6 АНДРЕЈ СТЕФАНОВСКИ 1

7 ФИЛИП АРСОВСКИ 1

8 ЅВЕЗДАН МИЦЕВСКИ

9 АНЏЕЛО АСАНИ 1 1 1 1

10 СТЕФАН МИЛЕНКОВСКИ 1 1

11 КРИСТИЈАН АРСОВ 1 1 1 1

1 ИВАН ЛАЗАРЕВСКИ 0/

13 АНДРЕЈ ЈОВАНОВСКИ 1

14 ФИЛИП ВЕЛКОВСКИ



1

1

1 1 1

1 1

1 1

1 1

1 1 1

1 1

1 1 1

1 1

1 1

1 1 1

1

1

1 1

1 1

1

1 1 1

1



1

1 1 1 1

1

1 1

1 1

1 1

1

1 1 1

1 1

1

1

1 1 1

1 1

1 1 1

1 1 1

1

1

1 1 1 1

1

1 1



1

1 1

1 1 1

1

1

1


